[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СЕМИЧАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕМИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
27.03.2025 г.                                                                                                     № 103
х. Семичный

«О внесении изменений в решение Собрания депутатов
Семичанского сельского поселения от 05.10.2021 № 6
«О принятии Регламента Собрания депутатов
Семичанского сельского поселения»

В соответствии со статьей 25.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, ст. 15 Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Собрание депутатов Семичанского сельского поселения
РЕШИЛО:
	1. Внести в Регламент Собрания депутатов Семичанского сельского поселения, принятого решением Собрания депутатов от 05.10.2021 № 6 «О принятии Регламента Собрания депутатов Семичанского сельского поселения» следующие изменения:
	1.1. пункт 5 статьи 27 изложить в новой редакции:
	«В открытых заседаниях Собрания депутатов могут принимать участие граждане (физические лица), в том числе представители организаций (юридические лица), общественных объединений, государственных органов и органов местного самоуправления.
Присутствие указанных лиц на этих заседаниях осуществляется в соответствии с настоящим Регламентом. Для участи в открытом заседании Собрания депутатов указанные лица могут быть приглашены иные лица по решению Собрания депутатов. Указанные лица для участия в открытом заседании Собрания депутатов должны подать заявку в Собрание депутатов до начала заседания.»
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Собрания депутатов –
Глава Семичанского сельского поселения			  А.Ю. Виноградов